[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ПРИКАЗ

13 января  2015 г.

                                                                                        № 01

О создании комиссии
На основании Постановления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 09.06.2008г. №806 «Об уполномоченном органе по размещению заказов для муниципальных заказчиков», п.4 Порядка взаимодействия муниципальных заказчиков и органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков
Приказываю:
          1. Создать комиссию для осуществления контроля в сфере размещения заказов, ведения реестра муниципальных контрактов, согласование размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в составе: начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности (Павловой Ю.Л.)-председателя комиссии, ведущего специалиста бюджетного отдела (Спиридоновой Т.Ю.), специалиста 1 категории бюджетного отдела (Рабизо Н.В.),главного специалиста отдела внутреннего муниципального финансового контроля (Романовой С.И.) – членов комиссии.
         2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                                     Е.Н.Хромова
Ознакомлены: